



CITTÀ DI TRAPANI
Provincia di Trapani
Medaglia d'Oro al Valor Civile
6 settore – LLPP

PON LEGALITÀ FESR/FSE 2014/2020. Asse 7, azione 7.1.1 – progetto di recupero funzionale e riuso di alcuni capannoni dell'ex mattatoio comunale per realizzare laboratori artigianali e spazi formativi per i migranti regolari – Decreto n.823 del 29/01/2020 di €2.400.00,00 – QUESITI

Quesito 1)

Salve, si richiedono chiarimenti in quanto la scrivente essendo in possesso di categoria Og2 IVBis può partecipare dichiarando di subappaltarli al 100% ad impresa qualificata o eventualmente di ricoprire i lavori della categoria OS3 con la prevalente

Risposta al quesito 1)

Stante la prospettazione, il quesito posto sulla possibilità di partecipare alla gara trova risposta in quanto dettagliato nel merito al punto “III) CATEGORIE DELLE LAVORAZIONI” del disciplinare di gara.

Quesito 2)

con la categoria OG11 si può coprire la categoria OS3?

Risposta al quesito 2)

Fermo restando quanto articolato dal disciplinare di gara sulla partecipazione in forma singola o plurisoggettiva, stante a quanto prospettato, potendo farsi ricorso al principio “dell’assorbimento” che trova applicazione nella dichiarata categoria OG11 e nel caso di specie per la prospettata categoria OS3, la risposta è affermativa.

Quesito 3)

LA CATEGORIA OS3-OS30 PUO' ESSERE SOSTITUITA DALLA OG11?

Risposta al quesito 3)

Fermo restando quanto articolato dal disciplinare di gara sulla partecipazione in forma singola o plurisoggettiva, stante a quanto prospettato, potendo farsi ricorso al principio “dell’assorbimento” che trova applicazione esclusivamente nella categoria OG11 e nel caso di specie per le prospettate categorie OS3 e OS30, la risposta è affermativa.

Quesito 4)

Buongiorno, Siamo in possesso della Categoria OG2 V CLASSIFICA OS30 I° CL , CHIEDEVAMO SE LA CATEGORIA OS30 SUBAPPALTAVAMO IL 30%, E LA CATEGORIA OS3 AL 100%

Risposta al quesito 4)

Stante a quanto prospettato, e fermo restando quanto articolato dal disciplinare di gara sull’istituto del subappalto, la risposta è affermativa.